
Nota 

Mesatare

% (B)

6,45 28

Nota 

Mesatare

% (B)

6,35 28

Nota 

Mesatare

% (B)

6,68 53,56

_______________________

Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

1 100004 8,70 40 36.7 

Programi Shkenca Bimore

40 36.1

76,51 63.64 

Kryetar Prof. Asoc. Dr. Salih Salihu ___________________ Prof. Asoc. Dr.Bedri Dragusha

1 100004 8.1

1 100052 10,08

Të pranuar

# Numri i dosjes % (A)

Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues

Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues

Rezultatet e provimit pranues 

Totali A+B (%)

Të pranuar

R A P O R T
1. Bazuar në konkursin e shpallur me 11.10.2023, me Nr. Prot. 2/279, plotësimi i vendeve të lira me kandidatët që janë pranuar të bëhet sipas nenit II, pika 8.

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

#

Anëtar Prof. Asoc. Dr. Jehona Shkodra
___________________

Programi Pemëtari-Vreshtari

Të pranuar

# Totali A+B (%)

KOMISIONI DEKANI


